
UCHWAŁA NR XXXIV /     /13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia udziału własnego dla ZZOZ Cieszyn 
w projekcie informatyzacji 

( intencyjna )

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2 i art. 12 pkt 4 i 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595)

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Powiatu Cieszyńskiego deklaruje zabezpieczenie w 2014 r. środków finansowych na pokrycie wkładu 
własnego przez ZZOZ Cieszyn w wysokości 654.642 zł. 

2. Wkład (udział) własny dla ZZOZ Cieszyn dotyczy projektu pn.: „Zaawansowane środowisko informatyczne 
dla elektronicznych usług i dokumentacji medycznej w ZZOZ w Cieszynie”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F14323CD-752B-4275-9955-5DCBAE751D81. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 14 maja 2013 r. Urząd Marszałkowski przyznał dofinansowanie dla ZZOZ Cieszyn na projekt pn.: 
„Zaawansowane środowisko informatyczne dla elektronicznych usług i dokumentacji medycznej w ZZOZ 
w Cieszynie” w wysokości 3.709.644 zł. Wymagany udział własny ZZOZ wynosi 15 % wartości całkowitej 
projektu czyli 654.642 zł. Pismem z dnia 7.06.2013 r. ZZOZ zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą „o 
zagwarantowanie pokrycia udziału własnego”, gdyż ze względu na prowadzone obecnie inwestycje nie ma 
możliwości wygospodarowania udziału ze środków własnych. 

Przewiduje się, że w ciągu najbliższych dwóch miesięcy ZZOZ zostanie wezwany do podpisania umowy, co 
będzie się wiązać z koniecznością przedłożenia dokumentu potwierdzającego posiadanie udziału własnego. 

Wg informacji ZZOZ, projekt informatyzacji, z uwagi na skalę przedsięwzięcia i konieczne procedury 
przetargowe wymagał będzie zaangażowania środków finansowych w 2014 r.

Id: F14323CD-752B-4275-9955-5DCBAE751D81. Przyjety Strona 1




